Reykjavik, 15. febrdar 2019

Hagnadur TM &rid 2018 nam 701 milljén kréna.

A stjornarfundi pann 15. februar 2019 sampykkti stjorn og forstjori TM arsreikning fyrir arié
2018. Arsreikningurinn hefur verido endurskodadur af endurskodendum félagsins.

Sigurdur Vidarsson, forstjori TM:

Afkoma fjorda arsfioroungs 2018 var i takti vid veentingar okkar um afkomu af
vatryggingarekstri en fjarfestingatekjur voru heldur lakari en rad var fyrir gert. Munar par mestu
um éhagsteeda préun & skradum hlutabréfum. Arid i heild var mjog krefjandi par sem évenju
morg stortjon urdu a arinu a sama tima og verdbréfamarkadir voru pungir. Spa félagsins fyrir
arid 2019 gerir rad fyrir talsverdum vidsnuningi i vatryggingastarfsemi pannig ad samsett
hlutfall verdi 97%. ba gerum vid rad fyrir ad avoxtun fjarfestingaeigna arsins verdi 8,5%.

A arinu 2018 kynnti TM nokkrar nyjar stafreenar lausnir & tryggingamarkadi. | jantdar kom T™M
appio ut par sem vidskiptavinir hafa yfirlit yfir allar sinar tryggingar og skilmala peirra dsamt
pvi ad geta tilkynnt innblskaskotjon i appinu. ba byrjadi ,Vadis“ ad selja tryggingar a seinni
hluta arsins en i gegnum Vadisi geta einstaklingar sem hyggjast fa tilbod og kaupa tryggingar
klarad sin mal alfarid a netinu. Pad verdur spennandi ad fylgjast med vidtokum pessara lausna
& arinu 2019.“

Helstu nidurstodur fjérda arsfjéroungs og arsins 2018 voru eftirfarandi:

4F 2018  4F 2017 A A% 2018 2017 A A%
Eigin idgjold 3.915 3.707 208 5,6% 15.648 14.985 663 4,4%
Fjarfestingatekjur 507 1.115 (608) (54,5%) 1.817 3.750 (1.933) (51,5%)
Adrar tekjur 6 5 1 13,7% 51 37 14 38,4%
Heildartekjur 4.429 4.827 (399) (8,3%) 17.516 18.771 (1.255) (6,7%)
Eigin tjon (3.146) (2.757) (389) 14,1% (13.136) (11.873) (1.264) 10,6%
Rekstrarkostnadur (887) (836) (51) 6,1% (3.541) (3.405) (137) 4,0%
Fjarmagnsgjold (42) (44) 2 (4,3%) (184) (162) (22) 13,6%
Virdisryrnun fjareigna 38 (121) 159 (130,9% ) 45 (126) 171 (135,7%)
Heildargjold (4.037) (3.758) (279) 74% (16.816) (15.565) (1.251) 8,0%
Hagnadur fyrir tekjuskatt 391 1.070 (678) (63,4%) 700 3.207 (2.507) (78,2%)
Tekjuskattur (47) (39) (8) 21,5% 0 (84) 84 (100,4%)
Hagnadur (tap) 344 1.031 (687) (66,6% ) 701 3.123 (2.422) (77,6%)

Fjarhaedir eru i milljgnum kréna.



Samsett hlutfall arsins var 103,9%.

Afkoma TM & fj6roa arsfjoroungi 2018 var nokkud lakari en & sama timabili &rid &dur. Samsett
hlutfall var 100,3% samanborid vid 94,4% arid 2017 og hagnadur & fjordungnum drést saman
ar 1.031 m.kr. i 344 m.kr.

A &rinu 2018 var samsett hlutfall TM 103,9% og haekkar milli &ra, en samsett hlutfall arsins
2017 var 99,4%. Eigin idgjold jukust um 4,4% en n& ekki ad halda i vido haekkun tjonakostnadar
sem var 10,6% milli ara. Verri afkoma af vatryggingastarfsemi skyrist einkum af talsvert haerra
tjionshlutfalli i eignatryggingum og skipatryggingum, m.a. vegna ovenjulegrar tioni stértjona,
en afkoma versnar milli &ara i 6llum greinarflokkum utan slysatrygginga og liftrygginga.
Hagnadur TM & arinu 2018 var 701 m.kr. eftir skatta og framlegd af vatryggingastarfsemi var
neikveed um 609 m.kr.

Kostnadarhlutfall félagsins & arinu var 19,9% og gert er rad fyrir ad hlutfallio a arinu 2019 verdgi
um 19% i samraemi vid langtimamarkmid TM um ad kostnadarhlutfall sé undir 20%.

Avéxtun fjareigna 1,8% & fjorda arsfjérdungi.

Fjarfestingatekjur namu 507 m.kr. & fjorda arsfjérdungi 2018 sem jafngildir 1,8% avoxtun. Til
samanburdar haekkadi markadsvisitala Gamma um 2,3% & timabilinu. Agaetis afkoma var af
O0skradum hlutabréfum sem og af skuldabréfum 68rum en rikisskuldabréfum. Skrad hlutabreéf
og hlutabréfasjoadir skiludu hins vegar mjog slakri afkomu sem skyrist ad nanast 6llu leyti af
leekkun & virdi eignarhlutar i Syn.

Fjarfestingatekjur & arinu 2018 namu 1.817 m.kr. sem jafngildir 6,6% avoxtun. Mjog go6d
avoxtun var af 6skrddum hlutabréfum en pau haekkudu um teep 16% & arinu. G6d avoxtun af
eignarhlutum i HSV eignarhaldsfélagi, S121 og Arnarlaxi vega par pyngst. Eignatryggd
skuldabréf, énnur skuldabréf og skuldabréfasjédir skiludu einnig godri avoxtun. Afkoma af
skrddum hlutabréfum og hlutabréfasjodum var hins vegar mjog slok en avoxtun eignaflokksins
var neikvaed sem nemur 16,3%. bessi slaka afkoma skyrist einkum af pvi ad stada félagsins
i Syn var mjog stor hluti af skrada hlutabréfasafninu og gengi félagsins leekkadi um 38% a
arinu. bPar ad auki var TM ekki med stora beina stodu i Marel sem haekkadi um 16% & arinu
og var eitt af faum félogum sem haekkadi & arinu. TM & hins vegar eignarhlut i Eyri og er pvi
pannig med ébeina stédu i Marel, en afkoman af peim eignarhlut békast medal 6skradra
hlutabréfa.

Avoxtun arsins var 6,6% eins og adur segir sem er vel undir ségulegri avoxtun fiareigna, en
avoxtun undanfarinna fimm ara hefur verido ad medaltali 12,7%. brétt fyrir ad arid sé toluvert
undir arangri undanfarinna ara pa er avoxtunin vel asaettanleg i ljési pess ad adstaedur a

innlendum verdbréfamorkudum voru krefjandi &4 arinu 2018, sem sést best & pvi ad
markadsvisitala Gamma haekkadi adeins um 3,7% & timabilinu.



Lykiltolur fjérda arsfjéroungs og arsins 2018 voru eftirfarandi:

Hagnadur & hlut (kr.)
Ardsemi eigin fjar (m.v. 12m)
Eiginfjarhlutfall
Handbeert fé fra rekstri
Vatryggingastarfsemi
Tjonshlutfall
Kostnadarhlutfall
Samsett hlutfall
Rekstrarafkoma
Framlegd
Fjarfestingar

Avéxtun fiareigna

Fjarheaedir eru i milljonum kréna

Tillaga gerd um 700 milljéna kréna ardgreidslu.

4F 2018
0,50
10,8%
38,4%
57

80,4%
20,0%
100,3%
307
(13)

1,8%

4F 2017
1,52
33,7%
40,7%
348

74,4%
20,0%
94,4%
277
208

4,0%

2018
1,03
5,3%
38,4%
1.348

83,9%
19,9%
103,9%
289
(609)

6,6%

2017
4,61
24,2%
40,7%
1.413

79,2%
20,1%
99,4%
710
97

14,9%

Stjorn TM gerir tilldgu til adalfundar um ardgreioslu ad fjarheed 700 m.kr. eda sem nemur
hagnadi arsins 2018. b4 er lagt til ad stjorn fai heimild adalfundar fyrir endurkaupadeaetiun med
pad ad markmidi ad styra gjaldpolshlutfalli félagsins i takti vid dhaettuvilja.

Rekstrarspa arsins 2019.

Rekstrarspa félagsins gerir rad fyrir ad samsett hlutfall TM & arinu 2019 verdi 97%, avoxtun

fiareigna verdi 8,5% og hagnadur arsins verdi 2.442 m.kr. fyrir skatta.

Eigin idgjold

Fjarfestingar og adrar tekjur
Heildartekjur

Eigin tjén

Rekstur og annar kostnadur
Heildargjold

Hagnadur fyrir tekjuskatt

Vatryggingastarfsemi
Tjonshlutfall
Kostnadarhlutfall
Samsett hlutfall
Framlegd
Fjarfestingar

Avéxtun fiareigna

Fjarhaedir eru i milljgnum kréna.

1F 2019

3.911
525
4.436
(3.285)
(974)
(4.259)
177

1F 2019

84%

21%
105%
(186)

1,8%

2F 2019

3.998
754
4.753
(3.038)
(931)
(3.969)
784

2F 2019

76%
19%
95%

184

2,5%

3F 2019

4.164
523
4.687
(3.084)
(874)
(3.958)
729

3F 2019

74%
17%
92%

352

1,7%

4F 2019

4.055
736
4.792
(3.087)
(953)
(4.040)
752

4F 2019

76%
19%
95%

187

2,4%

Samtals

16.129
2.538
18.668
(12.494)
(3.732)
(16.226)
2.442

Samtals

7%
19%
97%

537

8,5%

2018

15.648
1.868
17.516
(13.136)
(3.680)
(16.816)
700

2018

84%

20%
104%
(609)

6,6%

481
670
1.152
642
(52)
590
1.741

A%
3%
36%
7%
(5%)
1%
(4%)
249%



Kynningarfundur kl. 16:15 fostudaginn 15. februar.

TM bydur til opins kynningarfundar um afkomu félagsins & fjéréa arsfjoroungi og &rinu 2018
pann 15. febrdar kl. 16:15. Fundurinn fer fram i héfudstodvum TM ad Sidumula 24, 4. heed.
Par kynnir Sigurdur Vidarsson forstjori uppgjorid og svarar spurningum.

Arsreikning og afkomutilkynningu verdur haegt ad nalgast a vef félagsins, TM.is. Kynning &
uppgjorinu verdur einnig adgengileg & sama stad vio upphaf kynningarfundar. Heegt er ad
fylgjast med fundinum i gegnum vefinn & slédinni:

https://global.gotomeeting.com/join/405683493

Adalfundur

Adalfundur TM &rid 2019 verdur haldinn pann 14. mars naestkomandi kl. 16:00 & Grand Hétel
Reykjavik.

Fjarhagsdagatal 2019.

1. arsfjoroungur: 15. mai.

2. arsfjoréungur: 23. 4gust.

3. arsfjordungur: 24. oktober.
4. arsfjordungur: 14. februar 2020.

Nanari upplysingar veitir Sigurdur Vidarsson, forstjori TM.

s: 515-2609.
sigurdur@tm.is.



